sek et barehide ac lavatorio et pelvi. Item lego Stephano Maulo-
vell xP. et Aliciae uxori ejus xP. Item lego Edmundo de
Castello xP. et Elizabethae uxori ejus. Item lego Margaretae
filiae Domini Johannis de Vaux militis xP. Item lego Johannae
de Vaux filiolae me^e xP. Item lego Anguero Freche villa

quinque marcas. Item lego Domino Johanni de Goushill
quinque marcas. Item Galfrido de Leyk quinque marcas.
Item Margaretae uxori Johannis de Leyk quinque marcas.
Item Domini Johannae de Lunderthorp quinque marcas. Item
lego Mirabellas Wal xP. Item lego Agneti filise Roberti de
Staunton xP. Item lego fratri Johanni de Staunton ordinis

Fratrum Predicatorum unam marcam. Item lego domino Ro-
berto Spenser unam marcam, et unam robam de blueto. Item
do et lego Domino Willielmo Blak capellano unam marcam et

unam robam yemalem. Item lego Domino Roberto de Reth-
erby capellano unam marcam. Item lego Isoldse servient!

Domini de Staunton xx^ cum vj coclearibus argenti. Item lego
Willielmo de Leyk duas marcas. Item lego Hugoni servient!

meo V marcas. Item lego omnibus aliis servienlibus meis xP»
inter eos distribuendos secundum disposicionem executorum
meorum. Item lego servientibus Domini Galfridi fratris mei
duas marcas inter eos consimili modo distribuendas. Item lego
Gilberto le Chapman xx^ Item lego nativis dicti Domini
Galfridi fratris mei x marcas inter eos consimili modo distribu-

endas, ut predicitur. Hujus igitur testamenti mei Magistrum
Robertum de Yhairwell rectorem ecclesiae de Cotom, ac Do-
minos Johannem de Herdebye Johannem de Staunton et Wil-
lielmum Blake capellanos constituo executores meos se-

cundum disposicionem — Domini Galfridi fratris mei supra-
dicti et prout animse meee melius viderint expediendum. Actum
et datum fuit istud testamentum apud Staunton die et anno
memoratis.

XXI. TESTAMENTUM DOMINI ROBERTI CAPON MILITIS.

[D. f. 321.]

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, die Sabbati in
festo Sancti Blasii martyris Anno Domini mcccxlvi. Ego
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llobertiis Capon miles coudo testamentum nieum in Iiunc mo-
dum. Inpi'imis do et lego animam meam Deo beatfe Mariae et

omnibus Sanctis et corpus meum ecclesiasticae sepulturae, ubi-

cumque Deus provident, cum meo mortuario. Item lego

Roberto filio meo xx marcas argenti de omnibus bonis meis

percipiendas. Item lego Domino VValtero Houmfray Capellano

minori tresdecim ^ iiij''. Et quicquid residuum fuerit de bonis

meis indistincte legatis, exequiis funeralibus meis peractis, volo

quod dividatur inter Johannem, Marmadueum, Willielmum, et

Cutlibertum filios meos, per equales porciones — Et Johan-

nem et Cutlibertum predictos constituo meos executores.

In cujus — apud Uplithom die et anno superadictis. [Pr.

xxiiij. Januar. mcccxlvii.]

XXII. TESTAMENTUM DOMINI WILLIELMI FRANKS MILITIS.

[D.f.314-b.]

In Dei nomine Amen. Ego Willielmus Fraunk miles, die

Veneris proxime post festum decollacionis Sancti Johannis

Baptistas, Anno Domini mcccxlvi'° condo testamentum meum
in hunc modum. In prlmis lego animam meam Deo et beatai

Virgini Maria; et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepelli-

endum in capella beatse Mariae de Dokeby juxta Grymesby in

comitatu Lincoln. Item lego ibidem melius animal nomine
mortuarii. Item Dominae Loi^ae Aunsard omnia tenementa mea
in Lincoln' et omnia alia bona mea et catalla, ut in firmis et in

omnibus aliis in natura rerum quovismodo existentibus, ut ipsa

disponat de catallis supradictis et pro anima mea per consilium et

adjutorium Johannis de Dunham de Lincoln' prout melius sibi vi-

derit expedire. Item do lego prefata? Dominte Lorae Aunsard
maritagium VVillielmi filii domini Walteri de Stalingburgh •

executores videlicet predictam Loram et Alanum filium meum
una cum adjutorio predicti Johannis de Dunham ut ipsi dispo-

nant pro anima mea de bonis meis et catallis omnibus et singulis

prout eis melius videbitur expedire. In cujus Datum
apud Withilsee die et anno domini supradictis. [Pr. v. Janu-
ar. MCCCXLVI.]
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XXIII. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS DE THORP, CANONICI
ECCLESLTi CATHEDRALIS BEATI PETRI EBOR. ET RECTORIS

ECCLESI.E DE WETHERINGSETE.

fD. f. 308].

In Dei nomine Amen. Per presens publicum Instrumen-
tum constet omnibus quod anno Domini ab incarnacione ejus-

dem, secundum cursum et computacionem ecclesiae Anglicana;
MCCCXLVi. Indictionis xv. et Pontificatus sanctissimi in Christo
Patris et Domini nostri domini C. Divina providencia Papas vj''.

anno quinto, mense Novembris die vicesimo, in mei Notarii

publici et testium subscriptorum preseneia, in quadam camera
qua? dicitur camera Senescalli infra Manerium venerabilis Patris

Domini Ebor. Archiepiscopi apud Cawode Ebor. dioceseos, dis-

cretus vir dominus Johannes de Thorp, Canonlcus ecclesiae

Cathedralis Beati Petri Ebor. et Rector ecclesiae de Wethering-
sete Norwic dioceseos, sana mente et compos, ac clarum habens
judicium rationis, licet in lecto jacens egritudinis, testamentnm
suum condidit sub hac forma. Ego Johannes de Thorp,
Canonicus ecclesia? Beati Petri Ebor. et Rector ecclesiae de We-
theringsete Norwic. dioceseos condo et facio testamentnm meum
in hnnc modum. In primis commendo animam meam omnipotenti
Deo et beatae Marias matri nostri Domini Jesu Christi, et omni-
bus Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum ex licencia Pri-